

Pipi Nitolic Prevent Plus Ochrona przed wszami 100 ml

Cena: 25,60 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	spray
Producent	ICB PHARMA SP. J.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

RODZAJ REJESTRACJI: Wyrób medyczny

PRODUCENT: ICB PHARMA

ILOŚĆ: 100 ml

OPIS:

Pipi Nitolic Prevent Plus to spray przeciw wszawicy.

DZIAŁANIE:

Spray niezbędny w zapobieganiu wszawicy, zawiera formułę opartą na naturalnych składnikach, jest delikatny dla skóry głowy i włosów. Nie tłuszczy włosów i nie pozostawia plam.

SKŁAD:

PEG 12 dimetikon, hydrolizowane proteiny pszenicy, olejek z drzewa herbacianego, olejek z mięty pieprzowej, olejek lawendowy, etoksylogowany olej rycynowy, fenoksyetanol/ ethylheksylgliceryna, woda.

SPOSÓB UŻYCIA:

Wstrząśnij przed użyciem, równomiernie rozpyl Pipi NITOLIC Prevent na suche włosy dziecka przed jego wyjściem do szkoły lub na zajęcia. Dozować z odległości 30-40 cm. W celu zwiększenia ochrony przed wszawicą wyrób należy stosować codziennie na skórę głowy i na włosy, a także do zabezpieczenia ubrań jako jeden z elementów działań profilaktycznych (zapobiegawczych): gdy w najbliższym otoczeniu (np. w szkole) rozpoznano wszawicę, gdy istnieje ryzyko ponownego zarażenia się wszawicą, w trakcie i po powrotach dzieci z kolonii, obozów i wycieczek.

OSTRZEŻENIA:

Nie stosować wyrobu medycznego w przypadku stwierdzenia reakcji alergicznej (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik.

Nie stosować na uszkodzoną skórę lub w miejscach ze znacznym przerwaniem ciągłości skóry.

W przypadku konieczności zastosowania wyrobu u małych dzieci należy skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować wyrobu po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15°C-25°C).

Unikać kontaktu wyrobu z oczami oraz błonami śluzowymi ust i nosa.

W przypadku kontaktu z oczami lub błoną śluzową należy natychmiast przemyć te miejsca dużą ilością wody.

Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego.

Chronić przed dziećmi. W razie potrzeby zastosowania wyrobu u małych dzieci zabieg należy przeprowadzać pod kontrolą osoby dorosłej.

Wyrób może pozostawiać plamy. W takim przypadku w procesie prania należy zastosować środek do usuwania tłustych plam.

Podczas stosowania wyrobu nie zbliżać się do otwartego źródła ognia lub innych źródeł ciepła.